
Id: A0EE606F-FB03-4036-BBD1-797C669F42E3. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLI/443/2022 

RADY MIASTA NOWY TARG 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Nowy Targ 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 503), na 

wniosek Burmistrza, Rada Miasta Nowy Targ postanawia: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Nowy Targ przyjętego Uchwałą Nr XI/99/2019 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 

29 lipca 2019 r., zmienionego Uchwałą Nr XVIII/193/2020 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 9 marca 

2020 r., zmienionego Uchwałą Nr XXIII/246/2020 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 12 października 

2020 r. oraz zmienionego Uchwałą Nr XXXVII/399/2021 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 22 grudnia 

2021 r. dla terenów produkcyjnych przy ul. Ludźmierskiej. 

§ 2. Granicę obszaru objętego zmianą Studium określa załącznik graficzny Nr 1, stanowiący 

integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Targ. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


